СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  22 декабря 2005г. №  18

Об  утверждении Положения об

администрации муниципального образования

«Важинское городское  поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Важинское  городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области» Совет депутатов  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  Р Е Ш И Л :

Утвердить «Положение об администрации муниципального образования

«Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» согласно приложению.

Глава муниципального образования                                             А.А.Минин